
p
En

gl
ish

De ar t ent4040ThAnniversaryAnniversary

m

2019年11月4日 月 (祝) 
10時     14時　27号館6階大講義室 他

おなじみの 
あの恩師に 
会えるかも⁉︎

おごじょ隊 
OGによる 
演奏

卒業生による
パネルディス
カッション

奇跡のコラボ⁉︎ 
～ミュージカル 
の名場面より～

主催：鹿児島純心女子短期大学英語科開設40周年記念行事実行委員会



英語科開設40周年記念ホームカミングデイ 

　英語科は、実践的な英語コミュニケーション能力を備えた国際的に活躍できる女性を育成
することを目的とし、1979年（昭和54年）に開設されました。今年度開設40周年の記念
すべき節目に当たり、これまでの歩みを記念してお祝いの会を開催いたします。 
　卒業生の皆さまに母校に足を運んでいただき、英語科の「今」をご覧いただくとともに、
学生時代にタイムスリップし、懐かしい恩師や友人との絆をさらに深めていただきたいと
思っております。 

参加費 3,000円（昼食、記念品代込み） 
申込方法 Email  : Econtact19@juntan.k-junshin.ac.jp 
  担当  : 平国・小田 
  ※次の内容をお知らせください。　 
  　①氏名（旧姓）　②卒業年度　③メールアドレス　④住所　⑤電話番号 
  ※確認メールを返信いたします。件名を「40周年参加希望」として 
  　＠juntan.k-junshin.ac.jpから受け取れるよう設定してください。 
申込締切 定員（200名）になり次第、締め切ります。

　賛助金（一口1,000円）のご協力をお願いいたします。当日ご欠席の方もご支援いただけれ
ば幸甚に存じます。皆様からのご助力を、諸経費など行事の運営に役立たせていただきます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

振込先（ゆうちょ銀行） 
  郵便局からのお振込 
  　口座記号番号 : 01720-5-171005 
  　口座名義　　 : 純短英語科ホームカミングデイ 
  他金融機関からのお振込 
  　一七九（イチナナキュウ）店（179）　当座：0171005 
  　口座名義　　 : 純短英語科ホームカミングデイ 
　　 

  ※お申し込みが確認できましたら、メールにて連絡させていただきます。

お申し込み 

参加費・賛助金のお振込み 

賛助金のお願い 


	e_19Homecoming_bosyu_1
	e_19Homecoming_bosyu_2

